

TRAKŲ ISTORIJOS MUZIEJAUS 2017 METŲ VEIKLOS PLANAS

VEIKLOS PRIORITETAI

I.	MUZIEJAUS PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO DIDINIMAS, MAŽINANT KULTŪRINĘ BEI SOCIALINĘ ATSKIRTĮ	
Eil. nr.	Svarbiausi darbai	Igyvendinimo terminas (ketv.)
1.	Atlikti vartotojų pasitenkinimo muziejaus teikiamomis paslaugomis tyrimą vadovaujantis Kultūros įstaigų vartotojų pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis tyrimo metodika	I–IV
2.	Siekiant užtikrinti muziejaus paslaugų kokybę bei prieinamumą sudaryti sąlygas muziejaus lankytojams už bilietus atsiskaityti banko kortele	I–IV
3.	Koordinuoti ir kontroliuoti investicijų projekto „Trakų pusiasalio pilies aktualizavimas“ įgyvendinimą	I–IV
Eil. nr.	Vertinimo kriterijai	Planuojama reikšmė 2017 m.
1.	Muziejaus atliktų rinkos (lankytojų) tyrimų skaičius	1
2.	Sukurtų naujų e.paslaugų ir e.produktų skaičius	1
3.	Investicinio projekto įvykdymas, proc. nuo bendros projekto vertės	3,7

Tikslo, uždavinio, priemonės kodas	Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas	Veiksmo pavadinimas	Planuojamų veiksmų ir numatomų rezultatų išsamus aprašymas	Vertinimo kriterijaus pavadinimas	Vertinimo kriterijaus reikšmė	Atsakingi vykdytojai	Įvykdy-mo terminas (ketv.)	2017-ųjų metų asignavimai (tūkst. eurų)			
								iš viso	iš jų		turtui įsigyti
									išlaidoms	iš jų darbo užmokes-čiui	
1	2	3	4	5	6	7	8	9			

Strateginis tikslas (2): „Formuoti bendrą integralią paveldo apsaugos politiką, saugoti valstybinę kalbą“

Programa (02-04) „Lietuvos kultūros paveldo išsaugojimas, aktualizavimas ir populiarinimas, valstybinės kalbos apsauga“

02-04-02	TIKSLAS. Išsaugoti ir populiarinti muziejuose ir archyvuose saugomas kultūros paveldo vertybes		Muziejuje saugomų eksponatų skaičius (atitinka KM metinio veiklos plano vertinimo kriterijų „Respublikiniuose muziejuose saugomų eksponatų skaičiaus augimas iš viso, lyginant su 2012 m.“)	391 411	Direktoriaus pavaduotojas - vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov	I–IV				
	Trakų istorijos muziejuje ir jo padaliniuose aptarnauti 380 000 lankytojų: Trakų salos pilyje – 356000; Medininkų pilyje - 15000; S.Šapšalo karaimų tautos muziejuje - 5000; Sakralinio meno ekspozicijoje- 4000.		Muziejų lankytojų (įskaitant renginius) skaičius (atitinka KM strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų R-02-04-02-01 „Respublikinių muziejų lankytojų skaičiaus pokytis, proc.“ ir Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Apsilankymų muziejuose skaičiaus pokytis, lyginant su 2013 m.“)	380 000	Ryšių su visuomene ir edukacijos skyriaus vedėja B.Balčytienė	I–IV				

02-04-02-01	UŽDAVINYS. Užtikrinti muziejų ir archyvų veiklą											
02-04-02-01-01	Priemonė. Kaupti, saugoti, tirti ir skleisti muziejines vertybes								2127	1742	927	385
	Pildyti muziejaus rinkinius ir vykdyti jų apskaitą	Planuojama papildyti susiformavusius rinkinius, pirmiausia istorinių daiktų (I) kolekciją, toliau pildyti medalių ir ženkliukų kolekcija, priimti nuolatiniam saugojimui archeologinius eksponatus (A ir AP). Numatomas įsigyti eksponatų skaičius gali būti ir didesnis, jeigu bus gautas papildomas finansavimas.	Įsigytų eksponatų skaičius (<i>atitinka KM strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-02-04-02-01-01 „Respublikiniuose muziejuose naujai įsigytų eksponatų dalis nuo bendro eksponatų skaičiaus, proc.“</i>)	9 000	Direktoriaus pavaduotojas - vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov	I-IV						
		Planuojama į pirminę apskaitą įrašyti visus naujai įsigytus pagrindinio fondo eksponatus. Planuojama įsigyti nurodytą skaičių pagrindinio rinkinio eksponatų, kuriuos privalu įrašyti į pirminę apskaitą.	Į pirminę apskaitą įrašytų eksponatų skaičius	6 000	Rinkinių apskaitos ir saugojimo skyriaus vedėja I.Senulienė	I-IV						
		Įrašyti į inventorines raštijos (R), atspaudų (AT), istorinių daiktų (I), archeologijos (A), etnografijos (E), dailės (D), medalių ir ženkliukų (Md), numizmatikos (NM), numizmatikos banknotų (NB), fotografijų ir negatyvų (F) knygas 4450 pagrindinio fondo eksponatų.	Suinventorintų pagrindinio fondo eksponatų skaičius	6 000	Direktoriaus pavaduotojas V. Narvidas	I-IV						
		Įrašyti į inventorines pagalbinio rinkinio (P) ir archeologijos pagalbinio rinkinio (AP) knygas 2500 pagalbinio fondo eksponatų.	Suinventorintų pagalbinio fondo eksponatų skaičius	2 000	Direktoriaus pavaduotojas V. Narvidas	I-IV						
		Eksponatai muziejuje yra vertinami vadovaujantis „Muziejuose saugomų kilnojamųjų kultūros vertybių vertinimo tikrąja verte metodika“. Planuojama tikrąja verte įvertinti naujai įsigytus eksponatus, į užsienį išvežamų parodų eksponatus, etnografijos rinkinio (E) eksponatus.	Per metus tikrąja verte įvertintų eksponatų skaičius	8 000	Direktoriaus pavaduotojas - vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov	I-IV						
			Muziejaus rinkiniuose ataskaitinio laikotarpio pabaigoje saugomų neįvertintų tikrąja verte eksponatų dalis, proc.	70	Direktoriaus pavaduotojas - vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov	I-IV						
		Eksponatai apskaitomi ne tik įrašant juos į inventorius knygas, bet ir į skaitmenines programas. Į kompiuterinę apskaitą planuojama įvesti atspaudų (AT), medalių ir ženkliukų (Md), archeologijos (A) eksponatus. Eksponatai įrašomi į Lietuvos integraciją muziejų sistemą (LIMIS) ir programą Brilliant Database v10.5 Professional.	Į kompiuterinę apskaitą įvestų įrašų apie eksponatus skaičius	2 600	Direktoriaus pavaduotojas - vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov	I-IV						

Vykdyti muziejaus eksponatų priežiūrą	Prevenčiškai konservuoti ne mažiau kaip 400 eksponatų. Iš jų: istorinio rinkinio, etnografijos rinkinio, archeologijos rinkinio, vaizduojamosios dailės rinkinio.	Prevenčiškai konservuotų eksponatų skaičius (atitinka KM strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-02-04-02-01-03 „Respublikiniuose muziejuose restauruotų ir prevenčiškai konservuotų eksponatų dalis nuo restauruotinių ir prevenčiškai konservuotinių eksponatų skaičiaus, proc.“ ir Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Restauruotų ir prevenčiškai konservuotų eksponatų dalies nuo muziejų rinkiniuose saugomų būtinų restauruoti ir prevenčiškai konservuoti eksponatų skaičiaus pokytis, lyginant su 2013 m.“)	460	Restauravimo skyriaus vedėja D.Kondrotaitė	I–IV				
	Restauruoti 440 eksponatų. Iš jų: - 294 archeologijos radiniai (A); - 109 istorinio metalo dirbiniai (I), (NM), (SM); - 12 molbertinės tapybos eksponatų (D); - 9 medžio baldai; - 3 polichromuoti medžio dirbiniai; - 12 siklo ir keramikos eksponatai; - 1 tekstilės eksponatas.	Restauruotų eksponatų skaičius (atitinka KM strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-02-04-02-01-03 „Respublikiniuose muziejuose restauruotų ir prevenčiškai konservuotų eksponatų dalis nuo restauruotinių ir prevenčiškai konservuotinių eksponatų skaičiaus, proc. ir Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Restauruotų ir prevenčiškai konservuotų eksponatų dalies nuo muziejų rinkiniuose saugomų būtinų restauruoti ir prevenčiškai konservuoti eksponatų skaičiaus pokytis, lyginant su 2013 m.“)	440	Restauravimo skyriaus vedėja D.Kondrotaitė	I–IV				
	Patikrinti 2 saugyklose saugomų raštijos (R) 2000 eksponatų ir foto nuotraukų (F) 2000 eksponatų, patikslinti jų saugomas vietas, fiksuoti tai topografiniuose sąrašuose.	Patikrintų saugyklų skaičius	2	Rinkinių apskaitos ir saugojimo skyriaus vedėja I.Senulienė	I–IV				
		Muziejuje įrengtų privalomus techninius ir kokybinius reikalavimus atitinkančių saugyklų skaičius (atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Įrengtų privalomus techninius ir kokybinius reikalavimus atitinkančių saugyklų skaičius“)	0						

Populiarinti muziejaus rinkinius ir vykdyti edukacinę veiklą	Planuojama atnaujinti 2 ekspozicijos sales: Trakų salos pilyje centriniuose rūmuose donžone numatoma pakeisti langus, duris, grindis, atkurti koplyčios vaizdą; Medininkuose numatoma pakeisti ekspozicines vitrinas, papildyti jas eksponatais. Medininkų ekspozicijoje numatoma įrengti interaktyvią akustinę sistemą, kuri imituotų viduramžių mūšių garsus.	Atnaujintų/naujai įrengtų nuolatinių ekspozicijų skaičius <i>(atitinka KM strateginio veiklos plano vertinimo kriterijų P-02-04-02-01-02 „Respublikiniuose muziejuose atnaujintų/naujai įrengtų ekspozicijų skaičius, vnt.“ ir Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Muziejuose atnaujintų ekspozicijų skaičius“)</i>	2	Rinkinių apskaitos ir saugojimo skyriaus vedėja I.Senulienė	I–IV				
		Atnaujintų/naujai įrengtų nuolatinių ekspozicijų, kuriose pritaikyti inovatyvūs ir interaktyvūs kūrybiniai sprendimai, skaičius <i>(atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Įrengtų ir atnaujintų muziejų ekspozicijų, kuriose pritaikyti inovatyvūs kūrybiniai sprendimai, skaičius“)</i>	1		I–IV				
	Organizuoti 5 parodas muziejuje: 1. „Jonas Basanavičius – Nepriklausomybės patriarchas“. Vasario 16 d. 2. „Lvovo vaizdai“. Lvovo istorijos muziejaus paroda Trakų salos pilyje. Balandžio mėn. 3. K.Barišausko autorinių darbų paroda. Birželio mėn. 4. „Krokuvos miesto vaizdai 3D formatu“. Krokuvos muziejaus paroda Trakų salos pilyje. Rugpjūčio 18 d. 5. „Muziejų kelio“ ciklo paroda „100 nusipelnusių žmonių“. Rugsėjo 29 d.	Muziejuje surengtų laikinų parodų skaičius <i>(atitinka KM metinio veiklos plano vertinimo kriterijų „Respublikiniuose muziejuose surengtų laikinų parodų skaičius per ataskaitinius metus“)</i>	5	Direktorius pavaduotojas - vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov	I–IV				
	Organizuoti 5 parodas kituose muziejuose ir institucijose: 1. „Pasaulio valstybių apdovanojimai“ Malborkas, Lenkija). Liepos mėn. 2. „Pasaulio valstybių apdovanojimai“ (Olštynas, Lenkija); 3. „Pasaulio valstybių apdovanojimai“ (Brodnicia, Lenkija); 4. „LDK pilys“. Paroda Lvove, Ukraina. 5. „Lietuvos karaimai“. Paroda Panevėžio miesto bibliotekoje.	Parodų kituose muziejuose ir institucijose Lietuvoje ir užsienyje skaičius	5	Rinkinių apskaitos ir saugojimo skyriaus vedėja I.Senulienė	I–IV				
	Organizuoti 2 jungtines parodas su kitais Lietuvos muziejais: 1. „Šv. Florijonas ugnagesių globėjas“. Gegužės 4 d. Paroda rengiama kartu su Kretingos, nacionaliniu M. K. Čiurliono dailės ir Šiaulių „Aušros“ muziejais. 2. „Taupyklės ir monetinės. Trakų istorijos muziejaus kolekcija“. Balandžio 14 d. Paroda rengiama kartu su Druskininkų miesto muziejumi.	Muziejaus jungtinių parodų su kitais Lietuvos muziejais skaičius <i>(atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Muziejų jungtinių parodų dalis nuo visų muziejų parengtų parodų skaičiaus“)</i>	2	Rinkinių apskaitos ir saugojimo skyriaus vedėja I.Senulienė	I–IV				

<p>Organizuoti 3 parodas:</p> <p>1. Dail. A.Vaičekausko kūrybos darbų paroda (kovo 22 d.), rengiama kartu su UAB „Metalas forma“.</p> <p>2. Vilniaus „Lėlės“ teatro paroda „Lėlių teatro lėlės“ (gegužės mėn.), rengiama kartu su Vilniaus „Lėlės“ tetru.</p> <p>3. V.Bizausko meninių fotografijų paroda Medininkų pilyje (spalio mėn.), rengiama kartu su Klaipėdos apskrities dailininkų sąjunga.</p>	<p>Muziejaus kartu su švietimo įstaigomis, mokslininkais, vietos bendruomenėmis, NVO ar verslo organizacijomis parengtų parodų skaičius (atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Kartu su švietimo įstaigomis, mokslininkais, vietos bendruomenėmis, NVO ar verslo organizacijomis parengtų parodų muziejuose dalis nuo visų muziejų parengtų parodų skaičiaus“)</p>	3	Rinkinių apskaitos ir saugojimo skyriaus vedėja I.Senulienė	I–IV				
<p>Sukurti edukacinį užsiėmimą Medininkų pilyje apie viduramžių žaidimus, amatus, muziką ir šokius.</p>	<p>Naujų edukacinių užsiėmimų temų skaičius (atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Parengtų edukacinių užsiėmimų temų skaičius“)</p>	1	Medininkų skyriaus vedėjas G.Terleckas	I–IV				
<p>Organizuoti 300 edukacinių užsiėmimų:</p> <p>1. „Viduramžių karyba“. Užsiėmimas skirtas moksleiviams ir suaugusiems.</p> <p>2. „Ką byloja herbai“. Užsiėmimas skirtas moksleiviams.</p> <p>3. „Trakų pilys kovose su kryžiuočiais“. Užsiėmimas skirtas moksleiviams ir suaugusiems.</p> <p>4. „Nuo Saulės iki Oršos – karinių pergalių paslaptis“. Užsiėmimas skirtas moksleiviams ir suaugusiems.</p> <p>5. „Inkvizicija viduramžiais“. Užsiėmimas skirtas moksleiviams ir suaugusiems.</p>	<p>Surengtų edukacinių užsiėmimų skaičius (atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Edukacinių užsiėmimų skaičiaus muziejuose pokytis, lyginant su 2013 m.“)</p>	300	Ryšių su visuomene ir edukacijos skyriaus vedėja B.Balčytienė	I–IV				
<p>Suderinti 2 edukacinius užsiėmimus su formaliojo, neformaliojo ugdymo ir mokymosi visą gyvenimą programomis.</p>	<p>Edukacinių programų, suderintų su formaliojo, neformaliojo ugdymo ir mokymosi visą gyvenimą programomis, skaičius (atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Muziejų edukacinių programų, suderintų su formaliojo, neformaliojo ugdymo ir mokymosi visą gyvenimą programomis, skaičius“)</p>	2	Direktorius pavaduotojas V. Narvidas	I–IV				
<p>Planuojama, kad muziejaus rengiamuose edukaciniuose užsiėmimuose, kurie skirti tiek moksleiviams, tiek suaugusiems, dalyvaus 4100 lankytojų.</p>	<p>Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius (atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičiaus pokytis, lyginant su 2013 m.“)</p>	4 100	Ryšių su visuomene ir edukacijos skyriaus vedėja B.Balčytienė	I–IV				

		Muziejuje atnaujintų mokymui ir mokymuisi pritaikytų erdvių skaičius (atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Muziejuose atnaujintų mokymui ir mokymuisi pritaikytų erdvių skaičius“)	0						
	Organizuoti muziejuje 17 renginių: 1. Viduramžių kultūros genėzė: praeities paieškos ir atradimai (7 paskaitų ciklas). Sausio mėn. 2. „Medininkų pilies gynyba“ 2017 03 25. 3. „Muzikos ir apeigų diena Medininkų pilyje“. 4. „Muziejaus naktis“ 2017 05 19. 5. „Viduramžių šventė Trakų pusiasalio pilyje“. 2017 06 17-18. 6. „Senųjų amatų dienos Trakų salos pilyje“. 2017 08 19-20. 7. Viduramžių kultūros šventė Medininkų pilyje. 2017 09 30. 8. Vytauto Didžiojo mirties metinių paminėjimas 2017 10 27. 9. Kitų institucijų pasiūlyti 9 renginiai.	Renginių muziejuje (be parodų ir jų atidarymų/uždarymų) skaičius	17	Ryšių su visuomene ir edukacijos skyriaus vedėja B. Balčytienė	I–IV				
Gerinti teikiamų paslaugų kokybę	Atlikti vartotojų patenkinimo muziejaus teikiamomis paslaugomis tyrimą, vadovaujantis Kultūros įstaigų vartotojų patenkinimo teikiamomis paslaugomis tyrimo metodika.	Muziejaus atliktų rinkos (lankytojų) tyrimų skaičius	1	Ryšių su visuomene ir edukacijos skyriaus vedėja B. Balčytienė	I–IV				
	Įdiegti muziejaus kasose elektroninius bankinių kortelių skaitytuvus.	Sukurtų naujų e.paslaugų ir e.produktų skaičius (atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Sukurtų naujų muziejų e.paslaugų ir e.produktų vartotojams skaičius“)	1	Vyr. buhalterė L. Jurgelevič	I–IV				
		Naujų muziejuje teikiamų lankytojų aptarnavimo paslaugų skaičius (atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Naujų lankytojų aptarnavimo paslaugų skaičius“)	0						
		Muziejuje įrengtų naujų lankytojų aptarnavimo erdvių skaičius (atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Muziejuose įrengtų naujų lankytojų aptarnavimo erdvių skaičius“)	0						
	Parengti ir pateikti paraiškas daliniam finansavimui Lietuvos kultūros tarybai, Trakų rajono savivaldybei, Lietuvos Kultūros paveldo departamentui.	Muziejaus projekcinio finansavimo paieškos paraiškų rezultatyvumas (patenkinčių paraiškų dalis nuo visų pateiktų paraiškų), proc.	40	Direktorius pavaduotojas - vyr. fondų saugotojas O. Ševeliov	I–IV				

Skaitmeninti eksponatus	Per metus suskaitmeninti (į kompiuterio laikmenas įrašyti duomenis ir vaizdus) nurodytą skaičių eksponatų. Planuojama skaitmeninti archeologijos (A), istorijos (I), karaimikos ir totoristikos (K), dailės (D) eksponatus.	Suskaitmenintų muziejinių vertybių skaičius (atitinka KM metinio veiklos plano vertinimo kriterijų „Respublikiniuose muziejuose suskaitmenintų muziejinių vertybių skaičiaus augimas per ataskaitinius metus, lyginant su 2012 metais“)	2 600	Direktoriaus pavaduotojas - vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov	I–IV				
		Muziejaus rinkiniuose ataskaitinio laikotarpio pabaigoje saugomų suskaitmenintų eksponatų dalis, proc. (atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Suskaitmenintų muziejuose saugomų eksponatų dalies nuo visų muziejuose saugomų eksponatų pokytis“)	3,5	Direktoriaus pavaduotojas - vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov	I–IV				
		Į Lietuvos integralią muziejų informacinę sistemą (LIMIS) naujai įvestų eksponatų skaičius (atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Į LIMIS sistemą naujai įvestų eksponatų skaičius“)	2 600	Direktoriaus pavaduotojas - vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov	I–IV				
		Surengtų virtualių parodų skaičius (atitinka KM metinio veiklos plano vertinimo kriterijų Respublikinių muziejų surengtų virtualių parodų skaičius per ataskaitinius metus)	56	Direktoriaus pavaduotojas - vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov	I–IV				
Vykdėti leidybinę ir mokslinę veiklą	Parengti ir eksponuoti 56 virtualias parodas: 1. 52 virtualios parodos „Muziejus laikraštyje“ internetiniame tinklalapyje www.trakaimuziejus.lt; 2. Virtuali paroda „Šv. Florijonas ir ugnies stichija“; 3. Virtuali paroda „Apdovanojimų žvaigždės“; 4. Virtuali paroda 100 iškilų žmonių; 5. Virtuali paroda „J.Basanavičius“.								
	Parengti ir išleisti 7 leidinius: 1. Leidinys „Pypkės“ (iš serijos „Muziejaus rinkiniai“); 2. Leidinys „Medininkų pilies ekspozicijos vadovas“ lenkų kalba; 3. Leidinys „Medininkų pilies ekspozicijos vadovas“ rusų kalba; 4. Parodos „Šv. Florijonas ugnegiasių globėjas“ katalogas; 5. Katalogas „Trakų istorijos muziejaus sidabro dirbiniai“. 6. Parodos „Pasaulio valstybių apdovanojimai“ katalogas lenkų kalba. 7. Leidinys „Sakralinio meno ekspozicijos vadovas“ anglų kalba.	Išleistų leidinių apie muziejaus rinkinius skaičius (atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Atliktų muziejų rinkinių mokslinių tyrimų skaičius“)	7	Rinkinių apskaitos ir saugojimo skyriaus vedėja I.Senulienė	I–IV				
		Publikuotų mokslinių straipsnių skaičius	0						

	Rugsėjo 27 d. organizuoti tarptautinę konferenciją „Medininkų pilies tyrinėjimai ir atstatymas“, minint Medininkų pilies rekonstrukcijos ir pritaikymo turizmo reikmėms penktąsias metines.	Mokslinių konferencijų muziejuje skaičius	1	Medininkų skyriaus vedėjas G.Terleckas	I–IV				
	Parengti 2 pranešimus konferencijai „Medininkų pilies tyrinėjimai ir atstatymas“	Muziejaus darbuotojų skaitytų pranešimų mokslinėse konferencijose skaičius	2	Medininkų skyriaus vedėjas G.Terleckas	I–IV				
	Parengti 1 pranešimą mokslinei-praktinei konferencijai „Fotografija Lietuvos muziejuose“	Muziejaus darbuotojų skaitytų pranešimų kitose konferencijose skaičius	1	Vyr. muziejininkas V.Tenešis	I–IV				
Teikti metodines konsultacijas lankytojams, muziejams ir kitoms institucijoms	Teikti metodines konsultacijas kitų muziejų darbuotojams ir pavieniams interesantams.	Suteiktų metodinių konsultacijų skaičius	5	Ryšių su visuomene ir edukacijos skyriaus vedėja B.Balčytienė	I–IV				
		Fondų lankytojų skaičius	5	Direktoriaus pavaduotojas - vyr. fondų saugotojas O.Ševeliov	I–IV				
Tobulinti darbuotojų kvalifikaciją		Muziejaus bendradarbiavimo projektų su aukštosiomis mokyklomis, kuriuose dalyvavo muziejaus darbuotojai, skaičius <i>(atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Muziejų bendradarbiavimo projektų su aukštosiomis mokyklomis, kuriuose dalyvavo muziejų darbuotojai, skaičius“)</i>	0						
	Sudaryti sąlygas muziejaus darbuotojams tobulinti kvalifikaciją, siekiant geresnės muziejaus paslaugų kokybės	Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų (be restauratorių) skaičius <i>(atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Muziejų darbuotojų, dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo programose (projektuose) skaičius“)</i>	25	Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja V.Poviliūnienė	I–IV				
		Kvalifikaciją tobulinusių muziejaus darbuotojų dalis nuo muziejaus darbuotojų skaičiaus, proc. <i>(atitinka Muziejų plėtros strateginių krypčių 2015–2020 m. vertinimo kriterijų „Muziejų darbuotojų, dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo programose dalies nuo muziejų darbuotojų skaičiaus pokytis, lyginant su 2013 m.“)</i>	25	Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja V.Poviliūnienė	I–IV				
Efektyviau valdyti įstaigos finansus		Įstaigos įsiskolinimų metų pabaigoje likutis (eurai)	0						

02-04-01	TIKSLAS. Tobulinti kultūros paveldo apsaugos politikos formavimą ir užtikrinti tinkamą jos įgyvendinimą									
02-04-01-01	UŽDAVINYS. Apskaityti, išsaugoti ir pristatyti visuomenei Lietuvos nekilnojamąjį kultūros paveldą ir kilnojamąsias kultūros vertybes, tobulinti kultūros paveldo apsaugos teisinį reglamentavimą		Aktualizuojamų kultūros paveldo objektų skaičius	1	Direktorius V.Poviliūnas	I–IV				
02-04-01-01-09	Priemonė. Aktualizuoti kultūros paveldo objektus									
	Organizuoti investicijų projekto „Trakų pusiasalio pilies aktualizavimas“ vykdymo priežiūrą	Vykdyti projekto „Trakų pusiasalio pilies aktualizavimas“ veiklas. Parengti investicijų projekto „Trakų pusiasalio pilies aktualizavimas“ techninį projektą. Projektas finansuojamas ES lėšomis. Finansavimo sutartis pasirašyta 2017 m. kovo 20 d., jos vertė 2 734 968,34 eurų.	Investicinio projekto įvykdymas, proc. nuo bendros projekto vertės	3,7	Direktorius V.Poviliūnas	I–IV				
1. Viso Lietuvos Respublikos valstybės biudžetas, iš jo:							2127	1742	927	385
1.1. valstybės biudžeto lėšos							627	627	427	0
1.2. bendrojo finansavimo lėšos							0	0	0	0
1.3. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos							0	0	0	0
1.4. tikslinės paskirties lėšos ir pajamų įmokos							1500	1115	500	385
2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos)							0	0	0	0
Iš viso programai finansuoti (1+2)							2127	1742	927	385

Direktorius

Virgilijus Poviliūnas